укА з

ГЛАВЫ РЕСПУБ ПИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений в Указ Главы Республики Щагестаll
от23 октября 2020 г. ЛЪ 9б (Одополнительных мерах по

п редотвра щен и ю расп ространен ия новой корона ви рус ной
инфекции на территории Республики Щагестан>

l. Внести в Указ Главы Республики .Щагестан от 23 октября 2020 r.
}ф 96 <О дополнительных мерах по предотвращению распространения tlовой
коронавирусной инфекции на территории Республики Щагесr,ан>>
(Официальный интернет-порта-п правовой информации (www.рrачо.gоч.ru),
2020, 26 октября, N 050020201 026000З) следующие изменения:

а) пункт 2 изложить в следующей ре акции:
<<2. Обязать граждан в возрасте 65 лет и старше с З ноябр я 2020 года по

16 нОября 2020 года и рекомендовать гражданам, страдающим хроническими
Заболеваниями бронхолегочной, сердечно-сосудистой и эндокринной систем,
До улучшения санитарно-эпидемиологической обстановки соблюдать режим
самоизоляции.));

б) дополнить пунктом 2.1 следующего содержания:
<<2.|. Запретить юридическим лицам и индивидуаJIьным

предпринимателям, осуществляющим организацию зрелиulно-
р€Ввлекательных мероприятий, ок€вывающим услуги общественного
питанищ их проведение, оказание в период с 23 часов до б часов.)).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня, следующего за днем его
официального опубликования.

октября 2020 года
101

л

лЕ

13t

Е1

,a

пВи

lPAB

lP0!
N

Dv

lрАвлЕ
lрOизt

енно исполняющий обязанности
Главы Республики ,Щагестан С. Меликов

г.
30
.},lъ